
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Dodano plik - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY.pdf
do treści 2025-04-02 14:56 Joanna Nowak

Dodano plik - informacja z otwarcia ofert.pdf do treści 2025-03-13 15:04 Paweł Puchalik
Dodano plik - Informacja na podstawie art. 222 ust. 4 PZP.pdf do treści 2025-03-13 09:19 Paweł Puchalik
Dodano plik - SWZ - zmieniony.pdf do treści 2025-03-04 14:26 Paweł Puchalik
Dodano plik - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.pdf do treści 2025-03-04 14:26 Paweł Puchalik
Dodano plik - Odpowiedź nr 5.zip do treści 2025-03-04 13:53 Paweł Puchalik
Dodano plik - Odpowiedź nr 4.pdf do treści 2025-03-03 16:00 Paweł Puchalik
Dodano plik - Odpowiedź nr 3.pdf do treści 2025-02-27 12:22 Paweł Puchalik
Dodano plik - Odpowiedź nr 2.zip do treści 2025-02-24 15:43 Paweł Puchalik
Dodano plik - Odpowiedź nr 1.zip do treści 2025-02-18 13:56 Paweł Puchalik
Dodano plik - OPZ.zip do treści 2025-02-14 12:26 Paweł Puchalik
Dodano plik - SWZ.zip do treści 2025-02-14 12:25 Paweł Puchalik
Dodano plik - Ogłoszenie o zamówieniu.pdf do treści 2025-02-14 12:25 Paweł Puchalik
Utworzono treść 2025-02-14 12:24 Paweł Puchalik
powrót

http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-534-10866-10866
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-534

